Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 июля 2019 года     № 623
г. Сураж

Об упорядочении адресного хозяйства
на территории Суражского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом  IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», по результатам проведения инвентаризации объектов адресации, с целью упорядочения адресного хозяйства, администрация Суражского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень № 2 существующих адресных объектов, подлежащих добавлению в государственный адресный реестр, на территории Суражского городского поселения по результатам проведенной инвентаризации (Приложение №1).
2. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации района (Котенок В. Г.) довести настоящее постановление до заинтересованных лиц под роспись и разместить информацию на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                     В. П. Риваненко
Суражского района

Прохоренко А. В.
2-14-70
Приложение №1
к постановлению  администрации
Суражского района Брянской области
 № 623  от 12.07.2019г.

Перечень № 2 существующих адресных объектов, подлежащих добавлению в государственный адресный реестр, выявленный ходе инвентаризации адресного хозяйства на территории: Российская федерация, Брянская область, Суражский муниципальный район, Суражское городское поселение, город Сураж

	№ п/п
	Элемент улично-дорожной сети, тип, номер объекта
(Реквизиты адреса)
	Кадастровый номер (при наличии)

	1.
	ул. 8 Марта, з/у 5А
	32:25:0410422:31

	2.
	ул. 8 Марта, з/у 5Б
	32:25:0410422:32

	3.
	ул. 8 Марта, з/у 7А
	32:25:0410420:8

	4.
	ул. 8 Марта, з/у 8А
	32:25:0410419:15

	5.
	ул. 8 Марта, з/у 16
	32:25:0410419:17

	6.
	ул. 8 Марта з/у 20А
	32:25:0410419:21

	7.
	ул. 8 Марта, з/у 21
	32:25:0410420:23

	8.
	ул. 8 Марта, з/у 23
	32:25:0410420:4

	9.
	ул. 8 Марта, з/у 25
	32:25:0410424:5

	10.
	ул. Белорусская, з/у 4
	32:25:0410423:16

	11.
	ул. Белорусская, з/у 11
	32:25:0410412:28

	12.
	ул. Белорусская, з/у 15
	32:25:0410412:25

	13.
	ул. Белорусская, з/у 19
	32:25:0410412:23

	14.
	ул. Белорусская, з/у 20
	32:25:0410418:5

	15.
	ул. Белорусская, з/у 22
	32:25:0410418:7

	16.
	ул. Белорусская, з/у 24
	32:25:0410418:8

	17.
	ул. Белорусская, з/у 34
	32:25:0410413:13

	18.
	ул. Белорусская, з/у 36
	32:25:0410413:4

	19.
	ул. Белорусская, з/у 43
	32:25:0410126:24

	20.
	ул. Белорусская, з/у 54
	32:25:0410404:32

	21.
	ул. Белорусская, з/у 59
	32:25:0410126:4

	22.
	ул. Белорусская, з/у 71
	32:25:0410126:3

	23.
	ул. Белорусская, з/у 75
	32:25:0410113:10

	24.
	ул. Белорусская, з/у 78
	32:25:0410127:37

	25.
	ул. Белорусская, з/у 80А
	32:25:0410127:38

	26.
	ул. Белорусская, з/у 84
	32:25:0410127:40

	27.
	ул. Белорусская, з/у 87
	32:25:0410113:32

	28.
	ул. Белорусская, з/у 88
	32:25:0410127:41

	29.
	ул. Белорусская, з/у 92
	32:25:0410127:43

	30.
	ул. Белорусская, з/у 101
	32:25:0410110:69

	31.
	ул. Белорусская, з/у 104
	32:25:0410114:26

	32.
	ул. Белорусская, з/у 106
	32:25:0410114:9

	33.
	ул. Белорусская, з/у 109
	32:25:0410420:6

	34.
	ул. Белорусская, з/у 112
	32:25:0410108:26

	35.
	ул. Белорусская, з/у 114
	32:25:0410108:27

	36.
	ул. Белорусская, з/у 115
	32:25:0410902:2

	37.
	ул. Белорусская, з/у 122
	32:25:0410108:31

	38.
	ул. Белорусская, з/у 128
	32:25:0410107:28

	39.
	ул. Белорусская, з/у 138
	32:25:0410108:42

	41.
	ул. Белорусская, з/у 148
	32:25:0410102:38

	42.
	ул. Ворошилова, з/у 40
	32:25:0410217:2

	43.
	ул. Ворошилова, з/у 43
	32:25:0410127:6

	44.
	ул. Ворошилова, з/у 47
	32:25:0410118:14

	45.
	ул. Ворошилова, з/у 52
	32:25:0410214:3

	46.
	ул. Ворошилова, з/у 57
	32:25:0410118:12

	47.
	ул. Ворошилова, з/у 62
	32:25:0410203:16

	48.
	ул. Ворошилова, з/у 67
	32:25:0410109:23

	49.
	ул. Ворошилова, з/у 78
	32:25:0410201:11

	50.
	пер. Ворошилова з/у 3/1
	32:25:0410227:14

	51.
	пер. Ворошилова з/у 3/2
	32:25:0410227:15

	52.
	пер. Ворошилова з/у 5/2
	32:25:0410227:17

	53.
	ул. Гагарина з/у 2
	32:25:0410420:7

	54.
	ул. Гагарина з/у 6
	32:25:0410420:15

	55.
	ул. Гагарина з/у 8
	32:25:0410420:16

	56.
	ул. Гагарина з/у 9
	32:25:0410421:34

	57.
	ул. Гагарина з/у 10
	32:25:0410420:17

	58.
	ул. Гагарина з/у 12
	32:25:0410420:18

	59.
	ул. Гагарина з/у 14
	32:25:0410420:19

	60.
	ул. Гагарина з/у 16
	32:25:0410420:20

	61.
	ул. Гагарина з/у 19
	32:25:0410421:14

	62.
	ул. Гагарина з/у 26
	32:25:0410424:13

	63.
	ул. Гагарина з/у 27
	32:25:0410421:30

	64.
	ул. Гагарина з/у 28
	32:25:0410424:14

	65.
	ул. Гагарина з/у 37
	32:25:0410425:2

	66.
	ул. Глинная з/у 1
	32:25:0411003:11

	67.
	ул. Городок з/у 3
	32:25:0410418:3

	68.
	ул. Городок з/у 7
	32:25:0410418:4

	69.
	ул. Клары Цеткин з/у 1
	32:25:0410421:19

	70.
	ул. Клары Цеткин з/у 2
	32:25:0410411:24

	71.
	ул. Клары Цеткин з/у 5
	32:25:0410421:18

	72.
	ул. Клары Цеткин з/у 6
	32:25:0410417:12

	73.
	ул. Клары Цеткин з/у 11
	32:25:0410420:21

	74.
	ул. Клары Цеткин з/у 13
	32:25:0410419:2

	75.
	ул. Клары Цеткин з/у 22
	32:25:0410417:48

	76.
	ул. Клинцовская з/у 2А
	32:25:0410427:8

	77.
	ул. Комсомольская з/у 2
	32:25:0410218:5

	78.
	ул. Комсомольская з/у 24
	32:25:0410219:7

	79.
	ул. Конституции  з/у 32
	32:25:0410105:17

	80.
	ул. Конституции  з/у 33
	32:25:0410104:22

	81.
	ул. Кутузова з/у 9
	32:25:0410107:40

	82.
	ул. Кутузова з/у 11
	32:25:0410107:39

	83.
	ул. Кутузова з/у 15
	32:25:0410107:27

	84.
	ул. Кутузова з/у 16
	32:25:0410107:5

	85.
	ул. Кутузова з/у 17
	32:25:0410107:11

	86.
	ул. Кутузова з/у 22
	32:25:0410106:14

	87.
	ул. Кутузова з/у 23
	32:25:0410107:38

	88.
	ул. Кутузова з/у 24
	32:25:0410106:15

	89.
	ул. Кутузова з/у 28
	32:25:0410106:17

	90.
	ул. Луговая,  з/у 5
	32:25:0410201:7

	91.
	ул. Луговая,  з/у 9
	32:25:0410201:3

	92.
	ул. Максима Горького з/у 1А
	32:25:0410422:33

	93.
	ул. Максима Горького з/у 4
	32:25:0410421:17

	94.
	ул. Максима Горького з/у 6
	32:25:0410421:13

	95.
	ул. Максима Горького з/у 10
	32:25:0410421:4

	96.
	ул. Максима Горького з/у  13А
	32:25:0410422:17

	97.
	ул. Максима Горького з/у  16
	32:25:0410421:9

	98.
	ул. Максима Горького з/у 17
	32:25:0410430:26

	99.
	ул. Максима Горького з/у 17В
	32:25:0410430:29

	100.
	ул. Максима Горького з/у 20
	32:25:0410425:1

	101.
	ул. Максима Горького з/у 22
	32:25:0410425:6

	102.
	ул. Максима Горького з/у 24
	32:25:0410425:4

	103.
	ул. Максима Горького з/у 25
	32:25:0410430:21

	104.
	ул. Максима Горького з/у 36
	32:25:0410428:15

	105.
	ул. Максима Горького з/у 38А
	32:25:0410428:4

	106.
	ул. Максима Горького з/у 40
	32:25:0410428:16

	107.
	ул. Мглинская з/у 67
	32:25:0410226:61

	108.
	ул. Мглинская з/у 115
	32:25:0410206:18

	109.
	ул. Ново-Мглинская, з/у 30/2
	32:25:0410301:38

	110.
	пер. Октябрьский  з/у 2А
	32:25:0410430:6

	111.
	пер. Октябрьский  з/у 4
	32:25:0410430:17

	112
	пер.  Октябрьский  з/у 5
	32:25:0410432:18

	113.
	пер.  Октябрьский  з/у 11
	32:25:0410432:16

	114.
	пер.  Октябрьский  з/у 13
	32:25:0410432:15

	115.
	ул. Первомайская з/у 8А
	32:25:0410103:47

	116.
	ул. Первомайская з/у 10
	32:25:0410103:46

	117.
	ул. Первомайская з/у 21
	32:25:0410102:13

	118.
	ул. Первомайская з/у 23
	32:25:0410102:25

	119.
	ул. Первомайская з/у 25
	32:25:0410102:16

	120.
	ул. Первомайская з/у 27
	32:25:0410102:27

	121.
	ул. Первомайская з/у 30
	32:25:0410103:39

	122.
	ул. Первомайская з/у 32
	32:25:0410103:38

	123.
	ул. Первомайская з/у 35
	32:25:0410102:10

	124.
	ул. Первомайская з/у 37
	32:25:0410102:6

	125.
	ул. Первомайская з/у 38
	32:25:0410103:37

	126.
	ул. Промышленная  з/у 6
	32:25:0410101:31

	127.
	ул. Промышленная  з/у 8
	32:25:0410101:30

	128.
	ул. Промышленная  з/у  9
	32:25:0410102:40

	129.
	ул. Промышленная  з/у 11
	32:25:0410102:12

	130.
	ул. Промышленная  з/у 14
	32:25:0410101:27

	131.
	ул. Промышленная  з/у 20
	32:25:0410101:23

	132.
	ул. Промышленная  з/у 23
	32:25:0410102:53

	133.
	ул. Промышленная  з/у 28
	32:25:0410101:20

	134.
	ул. Промышленная  з/у 30
	32:25:0410101:50

	135.
	пер. Промышленный  з/у 11
	32:25:0410101:41

	136.
	ул. Слободская з/у 5
	32:25:0411005:7

	137.
	ул. Суворова з/у 22
	32:25:0410104:15

	138.
	ул. Суворова з/у 36
	32:25:0410104:45

	139.
	ул. Тита Коржикова  з/у  8
	32:25:0410417:31

	140.
	ул. Тита Коржикова  з/у  9
	32:25:0410411:9

	141.
	ул. Тита Коржикова  з/у  10
	32:25:0410417:30

	142.
	ул. Тита Коржикова  з/у  12
	32:25:0410417:29

	143.
	ул. Тита Коржикова  з/у   17
	32:25:0410411:11

	144.
	ул. Тита Коржикова  з/у   18
	32:25:0410417:25

	145.
	ул. Тита Коржикова  з/у   19
	32:25:0410410:21

	146.
	ул. Тита Коржикова  з/у   20
	32:25:0410417:24

	147.
	ул. Тита Коржикова  з/у  21
	32:25:0410410:22

	148.
	ул. Тита Коржикова  з/у  24
	32:25:0410417:13

	149.
	ул. Тита Коржикова  з/у  28
	32:25:0410417:21

	150.
	ул. Тита Коржикова  з/у  29
	32:25:0410410:24

	160.
	ул. Тита Коржикова  з/у  31
	32:25:0410410:4

	170.
	ул. Тита Коржикова  з/у  35
	32:25:0410417:32

	171.
	ул. Тита Коржикова  з/у  37
	32:25:0410417:33

	172.
	ул. Тита Коржикова  з/у  38
	32:25:0410417:6

	173.
	ул. Тита Коржикова  з/у  40
	32:25:0410417:39

	174.
	ул. Тита Коржикова  з/у  41
	32:25:0410417:34

	175.
	ул. Тита Коржикова  з/у  43
	32:25:0410417:35

	176.
	ул. Тита Коржикова  з/у  44
	32:25:0410417:7

	177.
	ул. Тита Коржикова  з/у  45
	32:25:0410417:36

	178.
	ул. Тита Коржикова  з/у  47
	32:25:0410417:37

	179.
	ул. Транспортная  з/у 2/2
	32:25:0410435:2

	180.
	ул. Транспортная  з/у 10/2
	32:25:0410437:6

	181.
	ул. Транспортная  з/у 12
	32:25:0410434:4

	182.
	ул. Транспортная  з/у 22
	32:25:0410433:3

	183.
	ул. Транспортная  з/у 22/2
	32:25:0410433:1

	184.
	ул. Транспортная  з/у 22/3
	32:25:0410433:2

	185.
	ул. Хомякова з/у 6
	32:25:0410432:20

	186.
	ул. Хомякова з/у 8
	32:25:0410432:21

	187.
	ул. Фрунзе з/у 2
	32:25:0410408:3

	188.
	ул. Фрунзе з/у 4
	32:25:0410408:7

	189.
	ул. Фрунзе з/у 13
	32:25:0410412:9

	190.
	ул. Фрунзе з/у 21
	32:25:0410411:13

	191.
	ул. Фрунзе  з/у 28
	32:25:0410407:34

	192.
	ул. Фрунзе з/у 29А
	32:25:0410410:17

	193.
	ул. Фрунзе з/у 30
	32:25:0410407:35

	194.
	ул. Фрунзе  з/у 32
	32:25:0410407:12

	195.
	ул. Фрунзе  з/у 34
	32:25:0410407:37

	196.
	ул. Фрунзе  з/у 36
	32:25:0410407:5

	197.
	ул. Фрунзе  з/у 37
	32:25:0410410:6

	198.
	ул. Фрунзе  з/у 37А
	32:25:0410410:13

	199.
	ул. Фрунзе  з/у 39
	32:25:0410410:11

	200.
	ул. Фрунзе  з/у 39А
	32:25:0410410:12

	201.
	ул. Фрунзе  з/у 41
	32:25:0410410:10

	202.
	ул. Фрунзе  з/у 42
	32:25:0410407:38

	203.
	ул. Фрунзе  з/у 42А
	32:25:0410407:11

	204.
	ул. Фрунзе  з/у 43
	32:25:0410410:9

	205.
	ул. Фрунзе  з/у 44
	32:25:0411110:1

	206.
	ул. Чапаева  з/у 13А
	32:25:0410423:10

	207.
	ул. Чайковского з/у 1
	32:25:0410114:13

	208.
	ул. Щорса  з/у 5
	32:25:0410401:11

	209.
	ул. Щорса  з/у 20
	32:25:0410406:8

	210.
	ул. Щорса  з/у 21
	32:25:0410402:35

	211.
	ул. Щорса  з/у 23
	32:25:0410402:10

	212.
	ул. Щорса  з/у 28
	32:25:0410402:9

	213.
	ул. Щорса  з/у 34
	32:25:0410402:30